AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL IPEM-PR n°008/2016

O PREGOEIRO do Instituto de Pesos e Medidas do Estado do Paraná, IPEM-
PR,  TORNA PÚBLICO, que  dará  continuidade  ao  procedimento  Licitatório,
modalidade PREGÃO, Operacionalização PRESENCIAL IPEM-PR n°008/2016,
de acordo com a Lei Federal n°10.520/2002 e demais legislações.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de
SUPORTE  TÉCNICO  EM  TECNOLOGIA  DA  INFORMAÇÃO,  conforme  as
condições  estabelecidas  no  EDITAL  e  seus  ANEXOS.  Protocolizado
n°14.167.280-0/2016.
SESSÃO PÚBLICA: 10/01/2017 às 14 (quatorze) horas.
LOCAL: Rua Estados Unidos, n°135 – CURITIBA-PR.

Curitiba, 05 de janeiro de 2017.
José Carpes

Pregoeiro – Portaria n°023/2016
IPEM-PR